关于将×××同志进行入党积极分子备案的报告
根据党员推荐和群团组织推优情况，支部委员会（不设支部委员会的由支部大会）研究确定入党积极分子后，要及时将入党积极分子的有关情况报上级党委备案（参看《中国共产党发展党员工作细则》第二章第八条）。入党积极分子备案报告一般包括以下内容：
（1） 标题。即“关于将×××同志进行入党积极分子备案的报告”。
（2） 称呼。一般写“××党委”。
（3） 正文。这是报告的主体，一般包括：①推荐入党积极分子的方式和有关情况。②确定入党积极分子的数量，每名入党积极分子的基本情况。③党支部确定的培养联系人情况。
（4） 落款。即“中共××支部委员会”，并按公历时间写清年、月、日。

参考例文：

关于将×××同志进行入党积极分子备案的报告

××党委：
    按照发展党员工作有关规定，根据党员推荐和群团组织推优情况，经支部委员会研究，确定将×××同志为入党积极分子。现将有关情况报告如下：
    ×××，男，×族，××文化，××省××市××县××乡（镇）××村（街）人，××××年××月××日出生，××××年××月参加工作，现任××单位××职务。该同志于××××年××月××日提出入党申请，根据党员推荐和群团组织推优情况（说明具体推荐情况），经支部委员会××××年××月××日研究，确定其为入党积极分子，培养联系人为×××、×××。
    现予备案，请审查。

中共××支部委员会
××××年××月××日